



**Váš dopis zn./ze dne:**

Č. j.:

**MHMP 761275/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 721718/2022/STR**

**Vyřizuje/tel.:**

**Mgr. Karel Žrout**

**236 00 4790**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**9. 5. 2022**

### **Poskytnutí informace**

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále též MHMP STR nebo povinný subjekt), obdržel dne 27. 4. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kterou se domáháte poskytnutí sdělení „*v jaké fázi se nachází zpracování odvolání proti rozhodnutí o zamítnutí žádosti o prodloužení lhůty trvání dočasných staveb pro reklamu na pozemcích [redacted] která vám dle přiložené zprávy úřadu MČ Praha 3 byla předložena dne 20. 12. 2021?*“ (dále jen „žádost“).

MHMP STR jako povinný subjekt Vám tímto podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ sděluje, že ve věci odvolání proti rozhodnutím Úřadu městské části Praha 3, odboru výstavby (dále též stavební úřad), kterými zamítl žádosti o prodloužení lhůty trvání dočasných staveb v řízeních o změně v užívání staveb na pozemcích [redacted] bylo již v odvolacím řízení rozhodnuto. V případě dočasné stavby na pozemcích [redacted] [redacted] byl vrácen stavebnímu úřadu předklad odvolání k provedení úkonů, dle správního řádu.

S pozdravem

Ing. Markéta Vacínová

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Obdrží:

1.



2. MHMP STR – spis

3. MHMP STR – Mi k evidenci